

Termo de Homologação de Processo Licitatório
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE14/2023-SESA/SRP
Processo N° PE 14/2023-SESA/SRP

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, Sr. Adriano Rocha da Silva, investido como Secretário de Saúde, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8.666/1993 - Lei Geral de Licitações), após exame e deliberação do processo administrativo N° PE 14/2023-SESA/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO, INSTRUMENTAIS E MATERIAIS DE CONSUMO PARA A SECRETARIA DE SAÚDE, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) PE14/2023-SESA/SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Halteres Tipo Bola Emborrachado 1/2kg - Halteres tipo bola em ferro fundido com acabamento emborrachado.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	CARCI
Valor Unitário:	R\$ 34,73
Valor Total:	R\$ 347,30
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 347,30
Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	Halteres Tipo Bola Emborrachado 1 kg - Halteres tipo bola em ferro fundido com acabamento emborrachado.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	Halteres Tipo Bola Emborrachado 2 kg - Halteres tipo bola em ferro fundido com acabamento emborrachado.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	CARCI
Valor Unitário:	R\$ 72,82
Valor Total:	R\$ 728,20
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 2

CNPJ / CPF:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 728,20
Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	Halteres Tipo Bola Emborrachado 3 kg - Halteres tipo bola em ferro fundido com acabamento emborrachado.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	USIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 90,99
Valor Total:	R\$ 909,90
Participante Vencedor:	SHOPPING MEDIC EIRELI
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 909,90
Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	Par de Caneleiras 2Kg, desenvolvido em poliéster, é recomendado para oferecer melhores condições durante os exercícios, para potencializar a força. Cada caneleira pesa 1 Kg, e pode ser regulada facilmente por meio do ajuste em velcro. Principais Características Material: Poliéster Ajuste: E
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	FLM
Valor Unitário:	R\$ 61,67
Valor Total:	R\$ 986,72
Participante Vencedor:	SHOPPING MEDIC EIRELI
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 986,72
Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	Par de Caneleiras 4Kg, desenvolvido em poliéster, é recomendado para oferecer melhores condições durante os exercícios, para potencializar a força. Cada caneleira pesa 2 Kg, e pode ser regulada facilmente por meio do ajuste em velcro. Principais Características Material: Poliéster Ajuste: E
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	FLM
Valor Unitário:	R\$ 68,99
Valor Total:	R\$ 1.103,84
Participante Vencedor:	SHOPPING MEDIC EIRELI
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.103,84
Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	Par de Caneleiras 6Kg, desenvolvido em poliéster, é recomendado para oferecer melhores condições durante os exercícios, para potencializar a

	força. Cada caneleira pesa 3 Kg, e pode ser regulada facilmente por meio do ajuste em velcro. Principais Características Material: Poliéster Ajuste: E
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	Cronômetro Digital: Tipo: Stopwatch; Material: Plástico, componentes eletrônicos; Funções: Hora, Data, Alarme e Cronômetro com precisão de 1/100 segundos; Hora: Minutos e Segundos; Alarme e Despertador; Cronômetro: contabiliza de 01 segundo até 60 minutos.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	Colchonete: Colchonete com espuma densidade D28; 90 cm de comprimento aproximadamente x 45 cm de largura aproximadamente por 4 cm de altura/espessura aproximadamente; Revestimento: Impermeável.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORT
Valor Unitário:	R\$ 65,51
Valor Total:	R\$ 2.620,40
Participante Vencedor:	vinicius siqueira nocrato ltda
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	17.630.368/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.620,40
Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	Step EVA: Altura aproximada 10 cm – Comprimento 60 cm aproximada x 28cm de largura aproximadas; Material: EVA
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 11	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	Cone de Sinalização: Tipo não refletivo; confeccionado em PP (Polipropileno injetado) – PVC rígido; medidas: 28 x 28 x 50 cm aproximadas.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLASTICOR
Valor Unitário:	R\$ 54,00
Valor Total:	R\$ 1.080,00
Participante Vencedor:	SHOPPING MEDIC EIRELI
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.080,00
Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	Escada de Agilidade: O tamanho da escada é de 2,40 metros de comprimento aproximado x 0,50 cm de largura aproximado; Dobrável; Degraus especialmente fabricados em EVA; 05 mm de espessura aproximadas.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	MUVIN
Valor Unitário:	R\$ 154,87
Valor Total:	R\$ 619,48
Participante Vencedor:	SHOPPING MEDIC EIRELI
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 619,48
Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	Argola Tipo Colmeia para Treinamento Funcional: Kit com 10 argolas; Características: Diâmetro de 45 cm aproximadamente; material: PVC
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	Cones com Barreiras Agilidade: Kit com 10 cones demarcatórios furados 5 níveis coloridos – 05 barreiras.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	AR CONDICIONADO (TIPO SPLIT) - 12.000 BTU'S - CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 12.000 BTU'S. VOLTAGEM 220 V. SISTEMA ESPECIAL DE TRIPLA FILTRAGEM, COM EXCLUSIVO FILTRO HEPA; DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO; TIMER DIGITAL DE 24 HORAS; ENTRADASUPERIOR DE A
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	AGRATTO
Valor Unitário:	R\$ 1.850,00
Valor Total:	R\$ 37.000,00
Participante Vencedor:	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 37.000,00
Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	REFRIGERADOR VERTICAL PARA VACINAS - CAPACIDADE APROXIMADA: 280 LITROS ÚTEIS OU 12.500 DOSES; DIMENSÕES (CM): 175A X 65L X 80P; FAIXA DE TEMPERATURA: +2°C A +8°C; INTERIOR COM 04 A GAVETAS OU PRATELEIRAS; VOLTAGEM: 220 V 50 / 60 HZ - REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR HERMÉTICO, SELADO, DE BAIXOCONSUMO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 13.200,00
Valor Total:	R\$ 39.600,00
Participante Vencedor:	ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	81.618.753/0001-67
Cidade UF:	Agronômica - SC
Valor total Contratado:	R\$ 39.600,00
Número do Lote: 17	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	ARMÁRIO COM 01 PORTA E TRÊS PRATELEIRAS EM VIDRO (ARMÁRIO VITRINE) - LATERAIS, FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO, FECHADURATIPO YALE - PÉS PROTEGIDOS POR PÔNTEIRAS PLÁSTICAS; ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (BRANCA).DIMENSÕES MÍNIMAS: 1,50 M DE ALTURA X 0,50 M DE LARGURA X 0,35M DE PROFUNDID
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TUBOMED
Valor Unitário:	R\$ 842,87

Valor Total:	R\$ 10.114,44
Participante Vencedor:	SHOPPING MEDIC EIRELI
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 10.114,44
Número do Lote: 18	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	ESTANTES EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS - REFORÇADAS REGULÁVEIS E DESMONTÁVEIS, TRATAMENTO ANTI-FERRUGINO, PINTURA ELETROSTÁTICA, MONTAGEM ATRAVÉS DE PARAFUSOS ZINCADOS, COLUNAS EM CHAPA DE 1,5MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 02 METROS DE ALTURA X 0,92M DE LARGURA E 30CM DE PROFUNDIDADE, SUPORTANDO NO MÍNIMO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	SÓ AÇO
Valor Unitário:	R\$ 250,07
Valor Total:	R\$ 1.500,42
Participante Vencedor:	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.500,42
Número do Lote: 19	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	FOCO DE LUZ PARA EXAME GINECOLÓGICO - Com haste superior flexível cromada; Pedestal com haste inferior pintada; Altura variável entre 90 a 150cm; Pintura em epóxi à 250° C. de alta resistência; Base do pedestal com 04 rodízios; Alimentação elétrica selecionável em 110 ou 220 v. 50/60 hz; Lâmpada
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 20	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	BIOMBO DUPLO -com rodízios, bandeiras laterais- estrutura tubular redonda em aço; cortina em plástico branco; rodízios nas laterais Oopcional); Acabamento com pintura eletrostática a pó; Dimensões: 1,25m largura aberto x 1,77m altura; Dimensões: 0,66m largura fechado x 1,77m altura
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	TUBOMED
Valor Unitário:	R\$ 338,68
Valor Total:	R\$ 677,36
Participante Vencedor:	SHOPPING MEDIC EIRELI

Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 677,36
Número do Lote: 21	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	MESA GINECOLÓGICA - Construída em armação tubular, com pintura epóxi. 1/4 x 1,2 mm - Leito em chapa de aço, estofado revestido em couvin de 80 mm aproximadas removível, dividido em 3 seções, sendo 1 fixa e 2 com movimentos através de cremalheira - Com Trendelenburg - Para partos, exames e curativos
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	TUBOMED
Valor Unitário:	R\$ 1.100,00
Valor Total:	R\$ 3.300,00
Participante Vencedor:	SHOPPING MEDIC EIRELI
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.300,00
Número do Lote: 22	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	FORNO MICRO-ONDAS - INSTALAÇÃO BANCADA. CLASSIFICAÇÃO 030L - APROXIMADAMENTE - POTÊNCIA. 800W - APROXIMADAMENTE - FORNO MICRO-ONDAS E MANUAL DE INSTRUÇÕES - GARANTIA 12 MESES - FUNÇÃO DESCONGELAR. SIM - PRATO GIRATÓRIO. SIM - TRAVA DE SEGURANÇA. SIM FUNÇÃO MEMÓRIA. SIM - TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS. SIM - COMPRIM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	LG
Valor Unitário:	R\$ 895,00
Valor Total:	R\$ 1.790,00
Participante Vencedor:	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.790,00
Número do Lote: 23	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA EXECUTIVA SEM BRAÇOS - A cadeira será estofada, regulável na altura e para os lados, apoiada sobre cinco pés de chapa dobrada ou tubos em perfil retangular ou trapezoidal, com rodízios duplos. Na parte superior das pés haverá um perfil de proteção contra impactos em po
Quantidade:	52 Unidade(s)
Marca:	FORT
Valor Unitário:	R\$ 314,99
Valor Total:	R\$ 16.379,48
Participante Vencedor:	vinicius siqueira nocrato ltda
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	17.630.368/0001-36

Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 16.379,48
Número do Lote: 24	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	FITA ANTROPOMÉTRICA – TRENA ANTROPOMÉTRICA - ESPECIFICAÇÃO: - DESTINADO PARA A MEDIÇÃO DE PERÍMETROSCORPORAIS. - DEVE SER DE MATERIAL MALEÁVEL, INELÁSTICO, INEXTENSÍVEL, RESISTENTE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. - FITA FABRICADA EM AÇO COM ESCALA NUMÉRICA GRAVADA EM TINTA RESISTENTE AO USO, FITA MÉTRICA
Quantidade:	38 Unidade(s)
Marca:	RMC
Valor Unitário:	R\$ 19,17
Valor Total:	R\$ 728,46
Participante Vencedor:	SHOPPING MEDIC EIRELI
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 728,46
Número do Lote: 25	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO - COR BRANCA - Cadeira monobloco depolipropileno, na cor branca, pesando aproximado 2,150kg.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	POLYPLASTICO
Valor Unitário:	R\$ 30,99
Valor Total:	R\$ 4.648,50
Participante Vencedor:	vinicius siqueira nocrato ltda
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	17.630.368/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.648,50
Número do Lote: 26	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	ARMÁRIO EM AÇO COM CHAVE, 02 PORTAS - EM AÇO, 04 PRATELEIRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,80 A 2,1 X 0,7 A 1,1 X 0,35M, CAPACIDADE DE 50 KG POR PRATELEIRA.
Quantidade:	28 Unidade(s)
Marca:	SÓ AÇO
Valor Unitário:	R\$ 788,11
Valor Total:	R\$ 22.067,08
Participante Vencedor:	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 22.067,08
Número do Lote: 27	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	MESA DE ESCRITÓRIO - TIPO BIRÔ - DIMENSÕES MÍNIMAS DE

	1400 X 650 X 740MM, PODENDO VARIAR EM +/- 5%, COM 03 GAVETAS, COM CHAVES E PUXADORES METÁLICOS, TAMPO EM MDF, REVESTIDO EMLAMINADO MELAMÍNICO NA CORES AZUL OU CINZA, COM ESPESSURAMÍNIMA DE 25MM, PAINEL FRONTAL COM NO MÍNIMO DE 20MM DE ESPESSURA
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	FORT
Valor Unitário:	R\$ 314,99
Valor Total:	R\$ 10.079,68
Participante Vencedor:	vinicius siqueira nocrato ltda
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	17.630.368/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 10.079,68
Número do Lote: 28	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	DETECTOR FETAL PORTÁTIL - CARACTERÍSTICAS: TRANSDUTOR DE ALTA SENSIBILIDADE, COMPACTO, LEVE E DE FACIL OPERAÇÃO, ALTO- FALANTE DE ALTA PERFORMANCE, DESIGN ERGONÔMICO E COMPARTIMENTO PARA TRANSDUTOR, ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO, GRAVADOR OU COMPUTADOR, BOTÃO LIGA- DESLIGA,CONTROLE DE VOLUME E DESLIGAME
Quantidade:	18 Unidade(s) ✓
Marca:	JUMPER
Valor Unitário:	R\$ 320,00
Valor Total:	R\$ 5.760,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	07.626.776/0001-60
Cidade UF:	Pinhais - PR
Valor total Contratado:	R\$ 5.760,00
Número do Lote: 29	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	VENTILADOR DE MESA: Diâmetro da hélice 40 cm, com fusível de segurança, cor preta, silencioso, desmontável, cabo elétrico flexível, grade removível, ajuste de inclinação, ajuste de velocidade, 3 (três) níveis de velocidade, protetor térmico, trava de segurança, potência mínima 80W, 220vou bivolt. G
Quantidade:	37 Unidade(s)
Marca:	VENTISOL
Valor Unitário:	R\$ 160,00
Valor Total:	R\$ 5.920,00
Participante Vencedor:	JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	41.380.220/0001-75
Cidade UF:	Fortaleza9) 8159-239 - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.920,00
Número do Lote: 30	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	GELÁGUA - Alto desempenho, 3,5 litros/horas de água gelada, termostato frontal com 3 níveis de temperatura(natural, fria, gelada), tipo gabinete,

	medindo aproximadamente: altura 1004mm largura 312mm profundidade 311mm.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	ESMALTEC
Valor Unitário:	R\$ 779,99
Valor Total:	R\$ 3.119,96
Participante Vencedor:	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.119,96
Número do Lote: 31	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	ARQUIVO EM AÇO - COM 4 GAVETAS COM RODÍZIOS DESLIZANTES, PARA PASTAS SUSPENSAS TAMANHO OFÍCIO, EM CHAPA 26 (0,48MM), TRATADA E FOSFATIZADA, COM FECHADURA QUE TRAVA SIMULTANEAMENTE AS 4 GAVETAS. MEDIDAS PADRÃO: ALTURA: 1,34 M, LARGURA: 0,47 M, PROFUNDIDADE: 0,71 M. PINTURA EPÓXI, COR CINZA ROYAL.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SÓ AÇO
Valor Unitário:	R\$ 682,02
Valor Total:	R\$ 3.410,10
Participante Vencedor:	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.410,10
Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	BALANÇA INFANTIL DIGITAL ANTROPOMÉTRICA 30 KILOS DIVISÃO 10GRAMAS COM CONCHA ACRÍLICA - CAPACIDADE PARA 30 KG; DIVISÕES DE 10 G; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; CONCHA ANATÔMICA EM ACRÍLICO COM MEDIDA DE 540 X 290 MM; CHAVE SELETORA DE TENSÃO 110 / 220 V; DISPLAY COM 6 DÍGITOS; FUNÇÃO DA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	BALMAK
Valor Unitário:	R\$ 832,00
Valor Total:	R\$ 2.496,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.496,00
Número do Lote: 33	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	BALANÇA MÉDICA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL 200KG - ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO; - CAPACIDADE 200 KG, DIVISÕES DE 100 G; -PROTEÇÃO DA CÉLULA DE CARGA CONTRA IMPACTOS LATERAIS; - RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2,00 M EM ALUMÍNIO ANODIZADO, COM DIVISÃO DE 0,5 CM; -

	FONTE EXTERNA APROXIMADAS 90 A 240 VAC C/
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	LIDER - P200C
Valor Unitário:	R\$ 1.250,00
Valor Total:	R\$ 8.750,00
Participante Vencedor:	K.C.R.S. COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	21.971.041/0001-03
Cidade UF:	Araçatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.750,00
Número do Lote: 34	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	MESA DE PLÁSTICO - Super resistente e confortável. Confeccionada em polipropileno, firmeza na sustentação, garantindo a segurança de quem a utiliza. Características: Altura aproximadas: 70,5 Largura aproximadas: 70 Profundidade aproximadas: 70 Peso aproximado: 4 kg Material: Polipropileno Certific
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	POLYPLASTICO
Valor Unitário:	R\$ 57,99
Valor Total:	R\$ 463,92
Participante Vencedor:	vinicius siqueira nocrato ltda
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	17.630.368/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 463,92
Número do Lote: 35	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	MOCHOS ODONTOLÓGICOS A GÁS - Sistema de elevação com movimentosa gás. Encosto anatômico com ajuste de aproximação e apoio lombar . Base com 5 rodízios. Estofamento em material rígido e resistente, densidade adequada e anti-deformante . Assento com elevação central e rebaixamento das bordas anteri
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FORT
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 5.000,00
Participante Vencedor:	vinicius siqueira nocrato ltda
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	17.630.368/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.000,00
Número do Lote: 36	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	OTOSCÓPIO - • ILUMINAÇÃO HALÓGENA 2.5 V DE LONGA DURAÇÃO. ILUMINAÇÃO 30% MAIS BRILHANTE, MOSTRANDO A COR VERDADEIRA DO TECIDO. •FIBRA ÓPTICA PARA TRANSMISSÃO DE LUZ FRIA, GARANTE CAMPO DE TRABALHO LIVRE DE SOMBRA E AQUECIMENTO. •LENTE DE VISÃO AMPLA PARA VISUALIZAÇÃO COM MAGNIFICAÇÃO. ÓTIMO PARA VISÃ
Quantidade:	19 Unidade(s)

Marca:	MD
Valor Unitário:	R\$ 330,00
Valor Total:	R\$ 6.270,00
Participante Vencedor:	COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	95.433.397/0001-11
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 6.270,00
Número do Lote: 37	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	MESA AUXILIAR (MESA PARA EXAME CLINICO) - MESA AUXILIAR COMPÊS REDONDOS 1"X 1,2MM, SEM RODÍZIOS, COM PONTEIRAS DE BORRACHA, ESMALTADO, TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA EPÓXI, TAMANHO APROXIMADOS : 40 X 80 X 80 CM.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	SANTA CLARA
Valor Unitário:	R\$ 267,00
Valor Total:	R\$ 1.068,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.068,00
Número do Lote: 38	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	OFTALMOSCÓPIO - ILUMINAÇÃO: HALOGENIO / XENON OU LED; CONTROLE DE LUZ: LIGA/DESLIGA; LENTES: +20 A -20 DIOPTRIAS; ABERTURAS: 5 ABERTURAS; FILTRO LIVRE DE VERMELHO: FILTRO VERDE; ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS AA OU BATERIA RECARREGÁVEL; VOLTAGEM: 2.5V; ÓPTICA SELADA: SIM - LIVRE DE POEIRAS; CABEÇA: ABS - RES
Quantidade:	19 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 39	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	GELADEIRA COM UMA PORTA – 300L NOMINAL COR BRANCO - COM ASSEGUINTE CARACTERÍSTICAS: COM UMA PORTA; NÃO TENHA FORMAÇÃO DE GELO NAS PAREDES; CONTROLE DE TEMPERATURA: LOCALIZADO NO PAINEL FRONTAL; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM 220VAC; CAPACIDADE BRUTA DE NO MÍNIMO 3
Quantidade:	4 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 40	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	PROJETOR MULTIMÍDIA - ESPECIFICAÇÕES ÓPTICAS: TECNOLOGIA DE VÍDEO: DLP DE 0,55 DA TEXAS INSTRUMENTOS COM BRILLIANT COLOR, LUMINOSIDADE DE SAÍDA (LÚMENS): 2800 NORMAL; RESOLUÇÃO: NATIVA: SVGA 800 X 600, MÁXIMA: UXGA 1600 X 1200, RAZÃO DE CONTRASTE (MÁXIMA): 3000:01:00, TIPO DA LÂMPADA: 200 W CA, VIDA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FLEXINTER
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00
Participante Vencedor:	JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	41.380.220/0001-75
Cidade UF:	Fortaleza9) 8159-239 - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.000,00
Número do Lote: 41	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	MESA DE MAYO - BASE TIPO GARFO EM FERRO REVESTIDA EM CHAPADE AÇO, PROVIDA DE RODÍZIOS DE 2" DE DIÂMETRO OU BASE EM PLÁSTICO INJETADO COM SISTEMA ANTIQUEDA SOBRE RODÍZIOS DE APROXIMADAMENTE 75MM DE DIÂMETRO COM BANDA DE RODAGEM EM POLIAMIDA, COLUNA EM TUBO REDONDO DE NO MÍNIMO 1" DE DIÂMETRO E 1,25M
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	TM
Valor Unitário:	R\$ 340,10
Valor Total:	R\$ 680,20
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 680,20
Número do Lote: 42	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	MESA AUXILIAR SEMI-CIRCULAR - Estrutura: Confeccionada em tubos redondos de aço inoxidável com acabamento polido. Tampo e Prateleira: Estrutura em ferro "T" revestidos em chapa de aço inoxidável com acabamento polido e escovado. Rodas: Giratórias, de 3" de diâmetro revestida com material termoplásti
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 43	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	LONGARINA 03 LUGARES - LONGARINA COM ASSENTO E ENCOSTO EMPOLIPROPILENO (PP) CORES DIVERSAS - 03 LUGARES. ESTRUTURA REFORÇADA COM 2 TRAVESSAS E PROTEÇÃO PARA O ENCOSTO NÃO ESBARRAR NA PAREDE. - ENCOSTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. FIXA-SE NA ESTRUTURA AT
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	FORT
Valor Unitário:	R\$ 379,99
Valor Total:	R\$ 1.519,96
Participante Vencedor:	vinicius siqueira nocrato ltda
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	17.630.368/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.519,96
Número do Lote: 44	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	NEGATOSCÓPIO- Com um corpo para fixação em parede, luminosidade através de luz fluorescente homogênea. Visor em plástico acrílico, translúcido e flexível..Prendedor de radiografia com moldura em chapa de aço, pintada após tratamento anti-ferruginoso, roletes prengrav simples, botão frontal liga/desl
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 45	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO – MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO COM MOSTRADOR DE 0 A 300MMHG, PRECISÃO E DE FÁCIL LEITURA. BRAÇADEIRA EM TECIDO RESISTENTE DE ALGODÃO MEDINDO DE ALTURA 13 A 14 CM, COM FECHO EM VELCRO. BOLSA DEAR (22 à 30 CM) PÊRA E TUBOS CONECTADOS EM BORRACHA SEM EMENDAS, CONTENDO DADOS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 101,52


Valor Total:	R\$ 203,04
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 203,04
Número do Lote: 46	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	MESA DE CABECEIRA - ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO FOSFATIZADA TAMPO SUPERIOR EM POLIURETANO, COM LATERAIS EM AÇO FRONTAL E TRASEIRO EM AÇO; TAMPO INFERIOR EM AÇO, 01 GAVETAMEDINDO APROXIMADAMENTE 95MM DE ALTURA, EM CHAPA DE AÇO FOSFATIZADA, COM TRILHO TELESCÓPICO; COMPARTIMENTO INFERIOR, COM 01 PRATE
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	TUBOMED
Valor Unitário:	R\$ 840,60
Valor Total:	R\$ 7.565,40
Participante Vencedor:	SHOPPING MEDIC EIRELI
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.565,40
Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	Beliche com Escada e Grade de Proteção – Fabricada em Aço galvanizado e pintura eletrostática, perfeita para otimizar o espaço no cômodo, com o estrado também em aço galvanizado, possui escada e uma grade de proteção (fixada por parafusos). Produto 100 % aço,
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	FORT
Valor Unitário:	R\$ 1.301,74
Valor Total:	R\$ 10.413,92
Participante Vencedor:	vinicius siqueira nocrato ltda
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	17.630.368/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 10.413,92
Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	CLORIMETRO: Clorimetro microprocessado, digital, portátil, para análise de Cloro Residual Livre, Total e Combinado em campo ou bancada, com leitura direta. Equipamento de fácil operação e manuseio, possui display com informações operacionais em português. Permite a utilização de reagentes líquidos,
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 49	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	GPS: Navegador portátil robusto com mapa base mundial pré-carregado e display monocromático de 2,2 polegadas Receptor GPS habilitado para WAAScom suporte a HotFix e GLONASS para posicionamento rápido e um sinal confiável À prova d'água para padrões IPX7 para proteção contra respingos, chuva, etc. T
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 50	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	CAMERA FOTOGRAFICA: - Sensor CMOS com 24.1 Megapixel e ISO 100- 6400 (expansível para 12800) - Tecnologias Wi-Fi e NFC com possibilidade dedisparo remoto - 9 pontos de AF - Visor óptico com cobertura de aproximadamente 95% - LCD de 3" com 920.000 pontos aproximadamente - Modo automático de reconheç
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 4.729,99
Valor Total:	R\$ 4.729,99
Participante Vencedor:	SHOPPING MEDIC EIRELI
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.729,99
Número do Lote: 51	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	TENS CLÍNICO 4 CANAIS - com design inovador, controle através de teclassoft touch e display LCD. Possui 04 canais de saídas independentes e 09 modos de operação. Controles variáveis de todos os parâmetros de estimulação das correntes FES e TENS. Possui protocolos pré-programados para otimizar os
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 52	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	TENS – ESTIMULADOR TRANSCUTÂNEO - Dados Técnicos Portátil - 2 Canais - TENS Material: Metal e Polipropileno Voltagem: Bivolt (automático) Entrada: 100-240V Frequência: 50-60Hz Saída: 09 Volts Dimensões aproximadas: 7,8x14,8x5cm (LxPxA) Peso aproximado: 0,240 Kg
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 53	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	APARELHO DE LUZ INFRAVERMELHO – PEDESTAL : Dimensões aproximadas: 56 cm x 56 cm (base). Altura: - mínima: 1,05 m - máxima: 1,45m Peso: 3,1 Kg (aproximadamente) . Garantia: 12 meses
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	VAGALUMY
Valor Unitário:	R\$ 475,04
Valor Total:	R\$ 950,08
Participante Vencedor:	SHOPPING MEDIC EIRELI
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 950,08
Número do Lote: 54	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE APARELHO INFRAVERMELHO Voltagem: 110V Potência: 150W Frequência: 60Hz Garantia: 3 meses
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 55	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	MASSAGEADOR ELÉTRICO PORTÁTIL Aplicação Relaxamento Área Indicada: Rosto e Pescoço Tipo de Massagem Vibratória Especificações Técnicas Alimentação Energia Elétrica Tensão / Voltagem 127V
Quantidade:	2 Unidade(s)

Marca:	BODEN
Valor Unitário:	R\$ 201,88
Valor Total:	R\$ 403,76
Participante Vencedor:	SHOPPING MEDIC EIRELI
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 403,76
Número do Lote: 56	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	CANETA EXTENSORA PARA ELETROESTIMULAÇÃO NEUROMUSCULAR Título: Caneta : Extensor para Eletroestimulação Neuromuscular (EENM) de pontos motores. A Caneta é um acessório extensor para utilização com equipamentos de eletroestimulação com correntes elétricas bifásicas, e foi especialmente desenvolvida c
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
Número do Lote: 57	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	ELETRODO COMPATÍVEL COM A CANETA EXTENSORA PARA ELETROESTIMULAÇÃO NEUROMUSCULAR . Eletrodos de silicone com ponteira circular – 2 x 2 x 1 cm (2 unidades). OU . Eletrodos de silicone com ponteira retangular – 2 x 2 x 1 cm (2 unidades).
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Viçosa do Ceará - CE, 31 de Outubro de 2023 as 16 horas e 39 minutos



Adriano Rocha da Silva
Secretário de Saúde
Autoridade Competente
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará